Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/07/2021 às 10:45:10.
Página 1 de 1

ATA DE PROPOSTAS
Município de Vargem Bonita
Município de Vargem Bonita
Pregão Eletrônico - 016/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - 1 RETROESCAVADEIRA NOVO 4 X 4 CONFORME DESCRIÇÃO NO
EDIATAL ANEXO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

ENGEPEÇAS
EQUIPAMENTOS
LTDA.

05.063.653/0010-
24

22/04/2021 -
13:55:49

3CX JCB / JCB DO
BRASIL

1 350.000,00 350.000,00 Não

MACROMAQ
EQUIPAMENTOS
LTDA

83.675.413/0001-
01

26/04/2021 -
11:54:20

XT870BRI XCMG 1 345.000,00 345.000,00 Não

ENGECAR
REPRESENTACAO
COMERCIAL LTDA

17.761.689/0001-
70

23/04/2021 -
11:02:26

XT870BR xcmg 1 350.000,00 350.000,00 Sim

JRMCAR LOCADORA
DE VEICULOS EIRELI

32.193.928/0001-
26

23/04/2021 -
14:52:13

XCMG XT870BR-I XCMG XT870BR-I 1 350.000,00 350.000,00 Sim

MOR COMERCIO DE
MAQUINAS E
VEICULOS EIRELI

29.889.808/0001-
53

25/04/2021 -
13:25:26

UN949 ZHEJIANG UN
FORKLIFT CO.

1 350.000,00 350.000,00 Sim

MULLER INDUSTRIA
DE MAQUINAS DE
CONSTRUCAO LTDA

11.938.604/0001-
08

26/04/2021 -
09:02:11

MR406 MARCA PRÓPRIA 1 349.000,00 349.000,00 Não

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 02/07/2021 às 10:45:10

ENEDIR DE ALMEIDA VIEIRA

Pregoeiro

ENEDIR DE ALMEIDA VIEIRA

Apoio